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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42419022T

2. Data e Regjistrimit 19/12/2024
3. Emri i Subjektit eDoktor
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 16/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Barrikadave”, pall. Green Terrace, 
kati 2, ap.15, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Shërbime në Teknologjinë e Informacionit dhe 
Komunikimit (TIK): • Projektimi, zhvillimi, implementimi 
dhe menaxhimi i infrastrukturave cloud për ruajtjen dhe 
përpunimin e të dhënave dixhitale. • Zhvillimi dhe aplikimi i 
praktikave DevOps për optimizimin e proceseve 
teknologjike dhe operacionale. • Projektimi, zhvillimi dhe 
menaxhimi i faqeve të internetit, aplikacioneve mobile dhe 
ëeb, dhe integrimeve API. • Implementimi i sistemeve për 
monitorimin e sigurisë dhe performancës në kohë reale të 
sistemeve informatike. • Ofrimi i shërbimeve të sigurisë 
kibernetike, përfshirë mbrojtjen e të dhënave, monitorimin e 
kërcënimeve dhe zbutjen e sulmeve kibernetike. • Analiza, 
migrimi dhe integrimi i sistemeve informatike, si dhe 
projektimi dhe mirëmbajtja e programeve kompjuterike 
(softëare) për të gjitha platformat dhe sistemet. • Realizimi 
dhe mirëmbajtja e sistemeve ERP, CRM, HR dhe zgjidhjeve 
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tjera informatike për bizneset dhe individët. 2. Shërbime në 
Fushën e Shëndetësisë dhe Mjekësisë: • Organizimi, ngritja 
dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese, kuruese dhe 
qendrave ambulatore, si dhe ngritja e spitaleve dhe klinikave. 
• Performimi i analizave gjenetike, biokimike dhe 
mikrobiologjike dhe ofrimi i shërbimeve të tjera 
laboratorike. • Konsulenca, asistenca dhe menaxhimi në 
fushën farmaceutike dhe shëndetësore, përfshirë 
marketingun, regjistrimin dhe aksesin e produkteve 
mjekësore. • Ofrimi i shërbimeve mjekësore dhe konsulencës 
për individë dhe biznese, si dhe trajnime në fushën e 
mjekësisë dhe infermierisë. 3. Shërbime në Fushën e 
Marketingut dhe E-Commerce: • Zhvillimi i marketingut 
online, përfshirë SEO, menaxhimin e rrjeteve sociale, dhe 
krijimin e fushatave publicitare për individë dhe biznese. • 
Dizajni grafik dhe krijimi i materialeve promocionale për 
brendet dhe shërbimet e klientëve. • Menaxhimi dhe 
zhvillimi i platformave e-commerce për tregti online, 
përfshirë integrimin me sistemet e pagesave dhe logjistikën. 
4. Import, Eksport dhe Tregti: • Importi, eksporti dhe 
tregtimi i pajisjeve elektronike, teknologjike dhe mjekësore, 
si dhe komponentëve të lidhur me to. • Tregtia me shumicë 
dhe pakicë e pajisjeve mjekësore dhe farmaceutike. 5. 
Shërbime të Konsulencës dhe Trajnimeve: • Konsulencë dhe 
studime në fushat teknologjike, ekonomike, farmaceutike 
dhe shëndetësore. • Organizimi dhe zhvillimi i trajnimeve 
profesionale, përfshirë trajnime në teknologji, marketing 
online dhe zhvillimin e aftësive për të rinjtë. 6. Veprimtari 
Shtesë: • Pjesëmarrja si ortak apo aksioner në shoqëri të tjera 
tregtare. • Kryerja e transaksioneve dhe operacioneve me 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, vendosja e pengjeve 
dhe hipotekave. • Kryerja e aktiviteteve të tjera që nuk 
ndalohen nga ligji dhe që konsiderohen të dobishme apo të 
nevojshme për realizimin e objektivave të Shoqërisë. 
Emil Andoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/12/2024 Deri: 16/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emil Andoni
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besnik Myftari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: eDoktor
E-Mail: emil.andoni@andonilaw.com  
Telefon: 0692648098  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392919-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498693-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VOeDoktor.pdf
.eDoktorPasqyraFinanciare.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciareDoktor.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544A7594-9FA7-4386-A38F-00C3001BE6C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F16FB4-674A-4B7A-8DA8-CA74B7B2E676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2047C0B9-F2FD-4BCE-B182-D2FA2E9947BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4EFFFA-4F74-4D6F-9E28-F7F19C4E6A8E
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_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyreseDoktor.xlsx

Datë: 15/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3138A8C-8E10-4E40-9BCB-5BB490B2DA09

